«Шойнаты»
сикт овмöдчöминса
Сöвет

	Совет
сельского поселения  «Сторожевск»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 24 апреля 2023 года
	                                                № V-17/2

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Сторожевск)

О проведении публичных слушаний по проекту утверждения отчета об исполнении бюджета  муниципального образования сельского поселения «Сторожевск» за 2022 год

Руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ст.23 Устава муниципального образования сельского поселения «Сторожевск» и решением Совета сельского поселения «Сторожевск» от 06.06.2017 № IV-6/2 «Об утверждении Положения о  порядке организации и проведения публичных слушаний на территории сельского поселения «Сторожевск», Совет  сельского поселения «Сторожевск» решил:

0. Провести 25 мая 2023 года в 17 часов 15 мин. по адресу: Республика Коми, Корткеросский район, с. Сторожевск, ул.Интернациональная, д. 51 (здание администрации), публичные слушания по проекту утверждения отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Сторожевск» за 2022 год.
0. Утвердить организационный комитет в составе:
Председатель – Карпова Светлана Ивановна, главный лесничий (главный государственный инспектор по охране леса) ГУ РК «Сторожевское лесничество», депутат Совета сельского поселения «Сторожевск».
Члены оргкомитета:
1) Габова Надежда Вячеславовна, заместитель главного врача по лекарственному обеспечению ГБУЗ РК «КЦРБ», депутат Совета сельского поселения «Сторожевск»;
2) Сидоркин Владимир Васильевич, педагог МОУ «Сторожевская средняя общеобразовательная школа», депутат Совета сельского поселения «Сторожевск»;
3) Чупрова Лариса Анатольевна, специалист по социальной работе ГБУ РК «ЦСЗН Корткеросского района», депутат Совета сельского поселения «Сторожевск».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения                                                       Х.Н. Гевейлер
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]